
CAR CAM K6000
Uživatelský manuál

Popis výrobku:

1) pohyb v menu směrem nahoru   2) tlačítko menu  3) pohyb v menu směrem dolu

4) Vstup USB pro nabíjení 5) otvor pro držák 6) HDMI výstup
7) tlačítko ZAP/VYP      8) slot na paměťovou kartu  9) Tlačítko pro rychlé uzamčení záznamu
10) tlačítko změny režímu 11) Tlačítko OK



Popis tlačítek

1) Pohyb v menu směrem nahoru
slouží pro pohyb v menu nastavení směrem nahoru

V pohotovostním režimu kamery tímto tlačítkem zobrazíte menu nastavení, při nahrávání toto tlačítko 
nefunguje.

2) Tlačítko MENU

3) Pohyb v menu směrem dolu
slouží pro pohyb v menu nastavení směrem dolu
4) USB vstup pro nabíjení
Slouží pro zapojení kamery do napájení 12-24V (nabíječka je součástí balení). Kameru můžete také zapojit 
do počítače a prohlížet si nahrávky. USB kabel není součástí balení.
5) Otvor pro držák
Závit pro nasazení kamery na držák, který je součástí balení.
6) HDMI výstup
Slouží pro připojení displejů s vysokým rozlišením, např. s televizí.
7) Tlačítko ZAP/VYP
Slouží pro manuální zapínání či vypínání kamery. Krátkým stiskem tohoto tlačítka zapnete přísvit. 
8) Slot na paměťovou kartu
Slouží pro vložení paměťové micro SD karty. Karta není součástí balení, zakoupíte v jakémkoliv 
hypermarketu v oddělení elektro. Max. kapacita karty může být 32GB.
9) Tlačítko pro rychlé uzamčení záznamu
Stiskněte toto tlačítko během záznamu videa a tento záznam bude uzamčen proti přemazání.
10) Tlačítko změny režimu
Slouží pro změnu režimu, krátkým a opakovaným stiskem přepínáte mezi režimy: záznam videa/fotografie/
prohlížení záznamů
11) Tlačítko OK
V režimu záznamu nebo fotografie tímto tlačítkem aktivujete záznam a opakovaným stiskem jej 
deaktivujete. V režimu fotografie krátkým stiskem tohoto tlačítka pořídíte fotografii. V režimu přehrávání 
záznamů krátkým stiskem tohoto tlačítka přehrajete nebo stopnete záznam. 
V menu nastavení slouží toto tlačítko pro potvrzení volby.



Funkce:
G-senzor: pokud přesáhne gravitační zrychlení 6g (1g = 9.80m/sek ^2) zařízení automaticky 
uzamkne záznam proti omylnému přemazání.
Funkce uzamčení: krátkým stiskem tlačítka zámku můžete manuálně uzamknout 
pořizovaný záznam proti jeho přemazání
Funkce kamera/fotoaparát: 
Po zapojení kamery do napájení se kamera automaticky zapne. Záznam se automaticky 
spustí. Pro vypnutí záznamu stiskněte krátce tlačítko OK.
Nyní přejděte do režimu Fotoaparátu pomocí tlačítka změny režimu a můžete tlačítkem OK 
pořizovat i fotografie.
Noční přísvit: kamera má k dispozici LED diody pro noční přísvit. Krátkým stiskem tlačítka 
ZAP/VYP tuto funkci aktivujete. Pro zhasnutí přísvit stiskněte opět krátce tlačítko ZAP/VYP.

Menu nastavení:
Krátce stiskněte tlačítko Menu (obr.1). Poté jej stiskněte ještě jednou a zobrazíte se Vám 
druhé menu nastavení (obr.2) ve kterém naleznete položku Language (jazyk). Šipkou dolu 
se přesuňte na tuto položku a tlačítkem OK vyberte. Šipkami posléze přepínejte mezi 
jazyky dokud nenaleznete Češtinu (obr.3). Tlačítkem OK potvrdíte výběr.

Obr.1 Obr.2 Obr.3

Dalším stiskem tlačítka Menu se vrátíte zpět na úvodní obrazovku. 

Ostatní položky Menu nastavení:

Velikost: slouží pro změnu rozlišení videa - 1080P/720P/VGA
Časové razítko: Zobrazení času a data na záznamu - ZAP/VYP
Detekce pohybu: funguje pokud je kamera plně zapnutá
Video smyčka: délka jedné nahrávky - 1min/3min/5min/vyp
pokud zvolíte "vypnout" bude nahrávka automaticky 3 minuty 
dlouhá.
Nahrávání zvuku: slouží pro záznam zvuku - zap/vyp
Spořič obrazovky: pokud je tato volba zapnuta, obrazovka se 
automaticky vypne, ale záznam poběží dál. - 
VYP/1min/3min/5min



Formát: slouží pro formátování paměťové karty - ANO/NE
Jazyk: změna jazyka
Automatické vypnutí: pokud je kamera delší dobu v neččinosti 
vypne se - Vyp/1min/3min/5min
Reset: slouží pro uvedení kamery do továrního nastavení
Frekvence: 50Hz (PAL) nebo 60Hz (NTSC)

Nastavit datum: Zde nastavíte aktuální datum a čas (změna se 
uloží krátkým stiskem tlačítka menu)
USB: pokud propojíte kameru s počítačem, tato položka slouží 
pro nastavení chování kamery. Můžete mít aktivní režim 
prohlížení souborů na micro SD kartě (volba "Nastavení"), 
nebo můžete mít aktivní režim webové kamery (volba "PC 
Cam").
Verze: slouží pro zobrazení verze firmware kamery

Technické specifikace:

Název výrobku CAR CAM K6000
Typ kamery autokamera s držákem na přísavku
Vlastnosti HD kamera s G-senzorem a nočním přísvitem
Barva Černá
Firmware L200S

G-senzor Integrovaný, při nárazu je záznam automaticky uzamčen

LCD obrazovka 2.4" 
Snímač kamery 1,3Mpx

Jazyk
Russia, Japan, France, Italy, Germany, Western, English, Chinese 

(simplified), Chinese (Traditional), Korean, čeština Etc.

Formát video AVI
Rozlišení Video max. 1080P (interpolovaně)
Video komprese H.264
Barevné podání Standard
Smyčka Automatické přemazávání starých záznamů
Automatické zapínání Podporuje automatické zapnutí při zapojení do napájení

Detekce pohybu Podporuje

Časové údaje na záznamu Podporuje
Paměť Podporuje micro SD paměťové karty do max. kapacity 32GB




